
  

Neprodejné                       Kopírování a další šíření  povoleno 

 

 

 

 

 
ZPRAVODAJ 

(p.č. 82) 

  

 
Redakce: J.Punčochář 

 

 

Číslo 3/2019 – prosinec  

 
Vydává Klub filatelist ů Alfonse Muchy v Brn ě, Orlí 30, 602 00 Brno, Tel.: 722 405 095 

E-mail: kfamuchy@seznam.cz ; internet:  http://www.filabrno.net/kfam.htm  
St: 10.00-15.00 hod sekretariát; Čt: 16.15-18.00 hod čl. kolování 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vážení členové i příznivci klubu, 

 
celý klubový výbor vám přeje pohodové prožití svátků 

vánočních a hodně zdraví a úspěchů v roce 2020. Doufáme, 
že se i v příštím roce budeme pravidelně setkávat na 

klubových akcích a věříme v hojnou účast na Valné hromadě, 
která by v roce 2020 měla být hromadou volební.  

 



Klubový zpravodaj pro členy KF A. Muchy v Brně               1922 – 2019     - 2 – 

 

Neprodejné                        Kopírování a další šíření  povoleno 

V tomto stručném předvánočním Zpravodaji přinášíme informace především 
o tom, co nás čeká v roce 2020. 

 
Předtím se ovšem krátce podíváme ještě na letošek. 

 
Ještě k výstavě Liberec 2019, 
kde pěkných úspěchů dosáhli i naši členové:  
 
Pavel Švehla:  Debrecín - PZ;    Západní Maďarsko - S; Vnitropoštovní obálky bez loga    
- PZ,  Vnitropoštovní obálky s logem trubky -  PZ 
 
Jindřich Vomela: Bolestný začátek Československa – Z; Čs. Vojenské jednotky a občané 
ve Španělsku, Francii a na Blízkém východě – Z; 1.čs. armádní sbor v SSSR – Z. 

 
Oběma gratulujeme 

 

 

Plán klubových akcí na rok 2020 

 
Přehled připravovaných filatelistických materiálů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Klubový zpravodaj pro členy KF A. Muchy v Brně               1922 – 2019     - 3 – 

 

Neprodejné                        Kopírování a další šíření  povoleno 

Aktuálně používané a připravované příležitostné materiály 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Veletržní setkání sběratelů – 24. 4. 2020 

 
V přípravě je příští ročník Veletržního setkání. 
Zatím je stanoveno to nejdůležitější, a sice 
termín konání. V roce 2020 se Veletržní 
setkání uskuteční v pátek 24. dubna. Místo 
konání zůstává tradiční – pavilon A3 na 
Brněnském výstavišti. 
 

 
Poslední letošní schůzka s klubovou aukcí se koná již 14. 12. 

v restauraci Stadion (dříve Kometa pub) 
 

Na další stránce najdete emisní plán na rok 2020 a tím se 
s Vámi pro letošek loučíme. 



Klubový zpravodaj pro členy KF A. Muchy v Brně               1922 – 2019     - 4 – 

 

Neprodejné                        Kopírování a další šíření  povoleno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖVEBRIA 2020, St. Pölten, 2. – 4. 10.2020  


